
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
20.01.2021 №9

Об утверждении Положения об оценке качества индивидуальных 
достижении обучающихся образовательных учреждений 

муниципального образования Каменский район

В соответствии с муниципальной программой «Повышение качества 

образования» на 2021-2024 годы, утвержденной приказом комитета 

образования администрации муниципального образования Каменский-район 

от 15.01.2021 года № 7, с целью внедрения единой системы оценки 

индивидуальных достижений (учебных, внеучебных) обучающихся в 

образовательных учреждениях муниципального образования Каменский 

район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Оценке качества индивидуальных 

достижений обучающихся образовательных учреждений муниципального 

образования Каменский район (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Использовать в работе по оценке индивидуальных достижений 

обучающихся данное Положение.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.В. Колобкова


